piccoli interventi di carattere edilizio strettamente funzionali all'intervento in un’aula 

dell’istituto dedicata agli alunni BES, per la realizzazione del progetto PRNN Azione 1: Next 

generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi “Spazi Vitali” Codice Progetto: 

M4C1I3.2-2022-961-P-13283, per un importo pari a € 2.716,83 (euro 

duemilasettecentosedici/83), al netto di I.V.A., con l’operatore economico Casa Editrice 

Leardini Guerrino S.r.l., con sede in via Zona Artigianale Loc. Prato, 1/R – 61023 Macerata 

Feltria (PU), (P.I./C.F. 02614070411), 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;